
Trophée Cantal Moto Tout Terrain
Epreuve de Roumégoux

04 juin 2023

Open MX1 / MX2 Terreain Roumégoux (1.2 km)

1ère Manche Gr B Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 04/06/2023 16:31

Départ : 16:12, Drapeau damier : 16:25

1 9 Momboisse Mickael 1:46.615 7

2 317 delmas Nathis 1:48.540 7

3 162 calmes bryan 1:47.470 7

4 15 Besse Patrick 1:48.226 7

5 86 Fournié Julien 1:49.065 7

6 134 Comte Nicolas 1:47.194 7

7 469 Berthelot Francois 1:50.121 7

8 999 Lacombe Herve 1:51.353 7

9 793 gard matthieu 1:48.797 7

10 202 Valmier.d David 1:53.846 7

11 101 Martin Jeffrey 1:51.955 7

12 480 LAVAL Jean-Baptiste 1:50.931 7

13 220 molinarie arnaud 1:52.418 7

14 211 Tournier Kevin 1:50.932 7

15 282 Castel Guillaume 1:53.321 7

16 17 Luc Sylvain 1:54.835 7

17 512 Prat  Antho 1:55.034 7

18 186 Lacoste Geraud 1:56.858 7

19 778 Gastal Clément 1:53.192 7

20 51 Nugou Alain 1:56.843 7

21 47 Breuil Yannick 1:57.758 7

22 240 Soulery Adrien 1:53.089 7

23 46 Aurieres Bruno 1:57.399 7

24 49 Arnal Pascal 1:55.469 7

25 26 Calvet Lucie 2:00.516 6

26 117 Engelibert Eric 2:02.630 6

27 7 Daude Louis 2:01.148 6

28 711 Brandao Alexandre 2:03.671 6

29 72 Fel David 2:03.514 6

30 112 Desreboulles Christophe 2:01.338 6

31 124 Lachaze Cindy 2:07.471 6

32 313 ASSEMAT FLAVIEN 2:09.842 6

33 21 Gendre Enzo 1:59.406 6

34 710 Lacombrade  Raphael 1:58.803 6

35 27 Valmier Enzo - 0

36 111 Martinez Mickael - 0

37 103 Sol Yohan - 0

38 127 Couelle Thomas - 0
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Trophée Cantal Moto Tout Terrain
Epreuve de Roumégoux

04 juin 2023

Open MX1 / MX2 Terreain Roumégoux (1.2 km)

1ère Manche Gr B Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 04/06/2023 16:31

Départ : 16:12, Drapeau damier : 16:25

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : RUBIO Thierry Chronométrage : Président Jury : CARRIER Aline

Technique : BOLLAERT Claire Ligue Auvergne Rhône Alpes Jury :

Jury :
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Trophée Cantal Moto Tout Terrain
Epreuve de Roumégoux

04 juin 2023

Open MX1 / MX2 Terrain Roumégoux (1.2 km)
2ème Manche Open Gr B Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 04/06/2023 18:13

Départ : 17:56, Drapeau damier : 18:09

1 9 Momboisse Mickael 1:45.018 7
2 134 Comte Nicolas 1:45.345 7
3 162 calmes bryan 1:47.973 7
4 15 Besse Patrick 1:47.652 7
5 86 Fournié Julien 1:48.993 7
6 317 delmas Nathis 1:46.797 7
7 469 Berthelot Francois 1:46.478 7
8 211 Tournier Kevin 1:49.143 7
9 27 Valmier Enzo 1:49.751 7
10 793 gard matthieu 1:41.579 7
11 999 Lacombe Herve 1:50.980 7
12 49 Arnal Pascal 1:52.401 7
13 220 molinarie arnaud 1:52.241 7
14 101 Martin Jeffrey 1:53.727 7
15 480 LAVAL Jean-Baptiste 1:52.148 7
16 240 Soulery Adrien 1:53.125 7
17 202 Valmier.d David 1:55.474 7
18 282 Castel Guillaume 1:53.701 7
19 17 Luc Sylvain 1:54.007 7
20 512 Prat  Antho 1:55.885 7
21 778 Gastal Clément 1:52.799 7
22 46 Aurieres Bruno 1:59.091 7
23 112 Desreboulles Christophe 1:59.076 7
24 51 Nugou Alain 1:56.215 7
25 47 Breuil Yannick 1:58.619 7
26 710 Lacombrade  Raphael 1:58.720 7
27 117 Engelibert Eric 2:00.442 7
28 26 Calvet Lucie 2:00.197 6
29 21 Gendre Enzo 1:55.943 6
30 7 Daude Louis 2:00.999 6
31 186 Lacoste Geraud 1:59.797 6
32 711 Brandao Alexandre 2:05.730 6
33 72 Fel David 2:04.560 6
34 313 ASSEMAT FLAVIEN 2:09.221 6
35 124 Lachaze Cindy 2:10.010 6

36 111 Martinez Mickael - 0
37 103 Sol Yohan - 0
38 127 Couelle Thomas - 0
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Trophée Cantal Moto Tout Terrain
Epreuve de Roumégoux

04 juin 2023

Open MX1 / MX2 Terrain Roumégoux (1.2 km)
2ème Manche Open Gr B Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 04/06/2023 18:13

Départ : 17:56, Drapeau damier : 18:09

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : RUBIO Thierry Chronométrage : Président Jury : CARRIER Aline
Technique : BOLLAERT Claire Ligue Auvergne Rhône Alpes Jury :

Jury :
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Trophée Cantal Moto Tout Terrain
Epreuve de Roumégoux

04 juin 2023

Open MX1 / MX2 Terreain Roumégoux (1.2 km)
Essai Chronométré Open Gr1 Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 04/06/2023 12:16

Départ : 10:17, Fin : 10:32

1 216 Carrier Ludovic 1:35.754 7 1:36.251 3
2 92 RANCE LUDOVIC 1:37.523 6 1:37.942 7
3 99 Marquet Florian 1:37.651 1 1:38.239 8
4 295 Noyer Romain 1:38.577 5 1:38.809 2
5 1 Fournier Fabien 1:38.853 3 1:39.561 2
6 244 Guibert  Jerôme 1:39.140 3 1:39.584 6
7 68 collin scott 1:40.474 3 1:41.318 2
8 821 LACHEZE Vincent 1:42.025 4 1:42.111 2
9 267 Aubriot Teo 1:42.224 6 1:42.467 2
10 727 Soulhol Romain 1:42.575 2 1:45.338 4
11 90 Alcaraz Christophe 1:42.670 4 1:44.433 2
12 36 CHARRADE SIMON 1:43.137 2 1:43.947 5
13 94 Mathieu Horenstein 1:43.399 3 1:43.795 5
14 826 Trin Matheo 1:43.535 8 1:44.330 5
15 20 Bourrel Luc 1:44.192 8 1:44.324 6
16 170 sainte marie nicolas 1:44.635 2 1:45.488 4
17 777 Fournie Nicolas 1:44.740 5 1:45.756 8
18 131 Montagne Yoann 1:44.947 5 1:44.955 2
19 9 Momboisse Mickael 1:45.529 2 1:47.647 4
20 86 Fournié Julien 1:45.597 3 1:45.686 4
21 317 delmas Nathis 1:45.955 3 1:46.546 4
22 15 Besse Patrick 1:46.911 2 1:48.102 6
23 469 Berthelot Francois 1:48.958 5 1:49.623 1
24 211 Tournier Kevin 1:50.259 4 1:54.522 1
25 282 Castel Guillaume 1:50.574 2 1:50.736 5
26 220 molinarie arnaud 1:51.285 2 1:51.638 3
27 202 Valmier.d David 1:52.304 2 1:52.309 3
28 21 Gendre Enzo 1:53.014 1 1:53.861 2
29 49 Arnal Pascal 1:53.389 1 1:53.821 3
30 27 Valmier Enzo 1:53.632 2 1:55.578 1
31 47 Breuil Yannick 1:54.957 3 1:55.194 5
32 46 Aurieres Bruno 1:54.969 1 1:55.245 2
33 711 Brandao Alexandre 2:01.764 7 2:03.373 3
34 117 Engelibert Eric 2:01.836 7 2:02.506 1

35 111 Martinez Mickael - 0 - 0
36 103 Sol Yohan - 0 - 0
37 127 Couelle Thomas - 0 - 0
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Trophée Cantal Moto Tout Terrain
Epreuve de Roumégoux

04 juin 2023

Open MX1 / MX2 Terreain Roumégoux (1.2 km)
Essai Chronométré Open Gr1 Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 04/06/2023 12:16

Départ : 10:17, Fin : 10:32

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : RUBIO Thierry Chronométrage : Président Jury : CARRIER Aline
Technique : BOLLAERT Claire Ligue Auvergne Rhône Alpes Jury :

Jury :
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Trophée Cantal Moto Tout Terrain
Epreuve de Roumégoux

04 juin 2023

Open MX1 / MX2 Terreain Roumégoux (1.2 km)
Essai Chronométré Open Gr2 Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 04/06/2023 12:19

Départ : 10:35, Fin : 10:50

1 574 Delseries Sylvain 1:31.903 1 1:35.152 3
2 66 Badal Louis 1:36.237 4 1:37.208 7
3 18 Laroumes Florian 1:36.891 6 1:37.113 2
4 155 Vialle Mickael 1:38.456 4 1:38.616 2
5 110 Aurieres Kevin 1:39.079 2 1:40.490 4
6 4 Danguiral Alex 1:39.293 2 1:40.591 1
7 151 Flory Anthony 1:39.827 6 1:39.909 5
8 794 Garcelon Paul 1:40.166 2 1:40.568 3
9 116 aurieres vivien 1:40.475 3 1:40.790 1
10 222 Cluse Fabien 1:41.526 2 1:43.603 4
11 159 Benezit  Hugo 1:41.979 2 1:41.987 8
12 781 Garcelon Emmanuel 1:42.162 6 1:43.491 4
13 80 Daudé  Yoann 1:43.590 2 1:45.099 5
14 59 Chassagne Alexis 1:43.678 7 1:44.151 4
15 528 Vitiello Fabien 1:44.229 5 1:44.296 4
16 82 Ferreira Antony 1:44.575 7 1:44.678 2
17 161 Vidal Jérémie 1:47.664 4 1:49.162 5
18 153 Barthe Ludovic 1:48.208 1 1:48.418 2
19 134 Comte Nicolas 1:48.848 5 1:50.107 7
20 999 Lacombe Herve 1:48.995 2 1:50.115 3
21 162 calmes bryan 1:48.996 2 1:50.167 4
22 101 Martin Jeffrey 1:49.084 2 1:49.178 6
23 17 Luc Sylvain 1:52.233 2 1:54.353 3
24 51 Nugou Alain 1:52.659 4 1:54.546 3
25 778 Gastal Clément 1:54.045 3 1:54.268 5
26 793 gard matthieu 1:55.169 2 1:57.612 4
27 112 Desreboulles Christophe 1:55.223 2 1:56.205 4
28 186 Lacoste Geraud 1:55.292 7 1:55.736 6
29 480 LAVAL Jean-Baptiste 1:55.312 1 1:55.557 2
30 240 Soulery Adrien 1:55.624 3 1:56.587 4
31 710 Lacombrade  Raphael 1:56.607 2 1:58.301 6
32 512 Prat  Antho 1:58.883 2 1:59.101 5
33 7 Daude Louis 1:59.121 7 1:59.249 1
34 26 Calvet Lucie 2:02.407 5 2:02.853 4
35 72 Fel David 2:03.545 2 2:06.170 3
36 313 ASSEMAT FLAVIEN 2:06.761 5 2:06.834 3
37 124 Lachaze Cindy 2:08.987 5 2:09.427 4

Page : 1 / 2



Trophée Cantal Moto Tout Terrain
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Open MX1 / MX2 Terreain Roumégoux (1.2 km)
Essai Chronométré Open Gr2 Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 04/06/2023 12:19

Départ : 10:35, Fin : 10:50

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : RUBIO Thierry Chronométrage : Président Jury : CARRIER Aline
Technique : BOLLAERT Claire Ligue Auvergne Rhône Alpes Jury :

Jury :
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